CONSE

CMEL

MORICIPAL DE FRUCACÃO DE LZ

Conselho Municipal de Educação de Luziânia - CMEL
Rua Malor Elizeu de Araúio Melo nº 78Rua Major Elizeu de Araújo Melo n 78

Bairro: Centro - Fone: 99295-4493

F-mail: luziapiacme@omail.com
E-mail

Luziânia-GO
me@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE LUZIANIA - GO - EDITAL N° 01/2026

A Comissão do Processo Eleitoral para a eleição de membros do Conselho Municipal

de Educação de Luziânia - GO, por meio da Presidente da Comissão, Claudiana Dias

Santos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Deferir e Homologar as inscrições para candidatos:

a) Do segmento Profissionais da Educação Pública Municipal:

✓ Jurema Penha de Carvalho

✓ Oceli Fernandes da Silva

✓ Raysa Fernandes Lucas

b) Do segmento Diretor das Escolas Públicas Municipais:

✓ Alessandra Rabelo da Costa

✓ Ana Claudia Souza Vortmann dos Santos Rezende

✓ Ricardo Pereira da Silva

c) Do segmento representante de pais de alunos das Escolas Públicas

Municipais:

✓ Anderson Dias das Chagas

✓ Candice Layla Santos Meireles

☑ Nathalia Teixeira Nunes

✓ Nayane Reis Vieira dos Santos

d) Do segmento Profissionais administrativos da Educação Pública do Municipal:

✓ Silvia Rodrigues dos Santos Rezende.

2. Indeferir as inscrições de:

✓ Cleriston Rodrigues de Souza

✓ Raquel Francyele Gomes Peixoto de Oliveira

✓ Nina Rosa Leite

As inscrições dos candidatos acima foram indeferidas pela comissão eleitoral em razão de

não preencherem os requisitos constantes no Artigo 5º do Edital.

Anl
Luziânia-GO, 24 de fevereiro de 2026.

OBlulls

Claudiana Dias Santos

Presidente da Comissão

Cristiane Brandão de

Carvalho

1ª Secretária da Comissão
Eleitoral

Eleitoral

emoche

Claese Maria da Rocha

2ª Secretária da Comissão

Eleitoral I